DUATLON MEMORIAL MARIA GARCIA

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA
PRUEBA DE PROMOCION

ASTILLA

Y LEON
| e stncstlayeon conl

Fecha 12/10/2019 LUGAR: MONTE VALONSADERO,
DISTANCIAS Temperatura JURADO DE COMPETICION OFICIALES:
CARRERA A PIE, 2,5 SERGIO DE LA ROSA Delegado Técnico:  SERGIO DE LA ROSA
CICLISMO 10 RUBEN ANDRES Juez General: JOSE LUIS SALMERON
CARRERA A PIE 1,4 HECTOR PERALES Clasificaciones: FERNANDO MUNIZ
FINALIZADOS 55 NO PRESENTADOS DESCALIFICADOS

Posborsal Nombre Apelides o cosgorin_cot mew_on_

1 15
2 17
3 26
4 35
5 12
6 19
7 20
8 25
9 47
10 33
11 16
12 30
13 31
14 14
15 50
16 11
17 55
18 51
19 32
20 52
21 45
22 23
23 40
24 21
25 22
26 18
27 27
28 28
29 38
30 37
31 34
32 41
33 53
34 29
35 48
36 39
37 43
38 44
39 36
40 54
41 56
42 42
43 46
44 13
45 49
46 10
47 24

RICARDO SANJUAN MOLINERO
CARMELO GOMEZ

JOSUA SAIZ VILLEGAS

JOSUE PARDO PEREZ

JESUS MONUX DIEZ

OSCAR USTERO PEREZ
FRANCISCO JOSE LEON GOMEZ
MATEO GURREA SPINOLA
ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ
ADRIAN GALLEGO GALLEGO
ANGEL JIMENEZ BEZARES
DAVID FERNANDEZ PELARDA
DANIEL ESCRIBANO CARNICERO
RUBEN PEREZ RODRIGO

JOSE ANTONIO RUIZ

SERGIO MACHIN MORENO
JOSE ANGEL TIERNO ARANDA
VICTOR CERVERO HERNANDEZ
ALVARO BARTOLOME GARCIA
EDUARDO MINGUEZ MUNOZ
SERGIO LAJUSTICIA MARIN
JAVIER SAZ REBOLLO

JAVIER ALONSO BARRIUSO
SERGIO CERVERA BADIA
ALVARO AGUERRI ANSO
ANGEL COMAS CACHO
FRANCISCO MARTINEZ AGUSTINHO
MARIANO LA ORDEN

RODOLFO MEDIAVILLA GARCIA
JUAN LUIS BERNA MARTINEZ
ALVARO DOMINGUEZ

ISAAC SANZ DE GRACIA

IOAN SORIN CALIN

RAUL LARRAD CALONGE
ISMAEL PALOMAR ARROYO
CHRISTIAN GOMEZ ALVAREZ
RAFAEL GIJON ALMAZAN
RICARDO MORENO OSTA
ENRIQUE GARCIA. RUBIO
JESUS DAVID GOMEZ GIL
RICARDO GALLEGO

JUAN CARLOS MAYO ESTERAS
ALFONSO ROMERO MARCO
JAVIER HERNANDEZ CALONGE
FILIODORO JUAREZ VEGA
JOSE LUIS GARCIA GARCIA
ANTONIO MATALLANAS SANCHEZ

www.triatloncastillayleon.com

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ViM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO vaMm
TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GUEMES ABM
NO FEDERADO ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ViM
DUATLON CALATAYUD ABM
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO ABM
TRIATLON PALENCIA ViM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO Va2m
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO SUB23 M
NO FEDERADO ViM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
TRIATLON ATLETI ABM
NO FEDERADO ABM
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO ViM
SDR ARENAS ABM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO vaMm
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO SUB23 M
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO SUB23 M
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO SUB23 M
NO FEDERADO Vva2m
NO FEDERADO vam
NO FEDERADO ViM
NO FEDERADO ViM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V4M
NO FEDERADO ViM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO vaMm
TRIATLON ATLETI Vvam
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41:40
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42:07
42:49
43:11
43:18
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45:08
45:21
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45:42
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46:13
47:11
47:22
47:28
48:01
48:16
48:23
48:46
49:06
49:08
49:21
49:30
50:12
50:15
51:18
51:35
52:05
52:27
52:54
53:21
54:20
54:40
54:55
54:55
55:28
56:30
57:28
57:55
58:20
58:33
59:34
1:06:40
1:06:41
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+1:09
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+4:31
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+5:47
+6:21
+6:36
+6:43
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+7:41
+7:50
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+8:35
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+9:55
+10:24
+10:46
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+11:40
+12:40
+12:59
+13:14
+13:14
+13:47
+14:50
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+16:40
+16:53
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